

---

## **PACHET INTRETINERE PARC AUTO**

I.D.: 70992293

---

Data publicarii	07.07.22	Coduri CPV	50111110-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.252,10 RON - 5.252,10 RON

---

Descriere: CAMERA FRANARE DAF - 495.80 RON/BUC - 2 BUC/991.60 RON SUPAPA LIMITARE PRESIUNE - 647.06 RON/BUC BUCSA BARA TORSIUNE - 92.44 RON/BUC - 2 BUC/184.87 RON BUCSA BRAT VIPERA - 184.87 RON/BUC BROASCA DREAPT INTERIOR - 327.73 RON/BUC VAS EXPANSIUNE DAF - 352.94 RON/BUC KIT REPARATIE ETRIER - 268.91 RON/BUC - 4 BUC/1075.63 RON KIT REPARATIE COMPRESOR - 344.54 RON/BUC CAMERA FRANARE 20/24 - 798.32 RON/BUC FILTRU AER - 126.05 RON/BUC PREFILTRU AER - 92.44 RON/BUC BLOCATORI CUTIE VITEZE ZF - 42.02 RON/BUC - 3 BUC/126.05 RON

---